様式１

令和７年度 上期 せき柱分別報告書

牛せき柱の３０か月齢超と以下のせき柱の分別管理の実施により、３０か

月齢以下のせき柱を販売したので、下記のとおり報告します。

記

せき柱の用途別の枝肉確認票

分割票の枚数

①枝肉確認票

  （枚）

②分割票

  （枚）

計

①×６＋②（枚）

事業申請した枝肉確認票       (a)

30か

月齢

以下

食用とした枝肉確認票  (b)

飼料用油脂原料とした

枝肉確認票       (c)

肥料用肉骨粉等原料とした

枝肉確認票            (d)

計      (a)＋(b)＋(c)+(d)

 ３０か月齢以下のせき柱の販売に伴い、事業申請外となった枝肉確認票は

焼却等により適正に処分したこと併せて報告します。

一般社団法人 日本畜産副産物協会会長殿

令和７年  月  日

住 所

会社名

役職名

氏 名